## DECEMBER

Oritur sol hor. 7 cum 17 min. Occidit 4 cum. 13

- Z. F. M.* - 1 Fer. 2.<sup>a</sup> *rub.* S. Andr. Ap. dp. 2 clas. 9  
*heri* (O. F.) ut pr. loc. com. fer. Cr.  
Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp. com. seq.  
et fer.  
\* *Salutat. Angel. hor. 5 1/2.--Anim. 8.*
- Z. F. M.* - 2 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Bibian. V. et M. 10  
sem. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer.  
occ. com. fer. et prec. ad Prim. In

15

Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Deus qui...*—Vp. seq. *supremos...* com. ant. et fer.

*A. F. M.* 3 Fer. 4.<sup>a</sup> alb. S. Franc. Xaver. C. 11  
dp. maj. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer.  
occ. l. 6.<sup>a</sup> cum add. nov. com. fer.  
—In 2 vp. com. seq. (añæ. *O Doctor...* cum add. *Chrysolog.*) fer. et  
S. Barbar. V. et M.

*F. F. M.* 4 Fer. 5.<sup>a</sup> alb. S. Petri Chrysolog. E. 12  
C. et D. dp. (O. M.) *supremos...* ll.  
1 n. cum RR. fer. occ. R. 8 Doctor.  
com. fer. et Stæ. Cr.—In 2 vp. (*O  
Doctor...*) com. fer. et S. Sab Abb.

\* Mem. SS. Sacram.

*A. F. M.* 5 Fer. 6.<sup>a</sup> viol. De ea simp. (O. T.) Inv. 13  
et hymn. de témp. ut in *Ordinar.*  
añæ et psalm. fer. Absol. et btio-  
nes 2 n. sin. *Te Deum...* Ad Laud.  
(de 2.<sup>o</sup> schem.) prec. ferial. flex. gen.  
et ad omn. Hor. com. Sti. Ad Hor.  
añæ. de Laud. Dom. ant. psalm. fer.  
et cap. &. ut in *Ordinar...* Ad Prim.  
4 psalm. *Dñus. reg...* Mis. Dom.  
ant. sin. *Gloria...* nec Cr. 2.<sup>a</sup> or.  
Sti. 3.<sup>a</sup> *Deus qui...* Gradual. sin.  
*allel.* et *ŷ.* seq. *plan. sin. org.* et  
*Convent. pt. Non.*—Vp. seq. com.  
fer.

Dies  
mens.

— 115 —

Dies  
lunae

DECEMBER

- E. J. M.* - 6 Sab. alb. Vigil. antic. (de qua nihil 14  
in Off.) S. Nicol. E. et C. dp. (O. M.)  
ll. 1 n. cum ~~R~~ et com. sab. et  
in Mis. 3.<sup>a</sup> or. Vigil. cum ult. Ev.  
—Vp. seq. *añæ. de Laud.* psalm.  
sab. reliq. ut pr. loc. com. ant. et  
S. Ambros. E. C. et D. *simplif.*  
\* In Cathed. Mis. Vigil. *viol.* 2.<sup>a</sup>  
or. fer. 3.<sup>a</sup> *Deus qui corda...*  
\* Hodie Mis. priv. celebr. poss. de  
Fest. vel Vigil. cum 2.<sup>a</sup> or. Sti. 3.<sup>a</sup>  
fer.  
*E. J. M.* - 7 (S.) (I. B.) Dom. 2.<sup>a</sup> Advent. (2 15  
clas.) *viol.* De ea sem. (O. T.) ut in  
psalt. et pr. de témp. dic. 9 ~~R~~. et  
omitt. *Te Deum...* Ad Laud. *añæ.*  
*pr.* psalm. (de 1.<sup>o</sup> schem.) com. Sti.  
(sin. 1.) Ad Hor. min. *añæ. de*  
*Laud.* Mis. cum *plan. sin. org.* 2.<sup>a</sup>  
or. Sti. *sin. 3.<sup>a</sup> or. nec imper.* Cr. Pf.  
SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. com.  
Dom.  
\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui*  
*natus.*  
\* *A merid.* usq. *ad med. noct.* seq.  
diei conced. *Indulg. Plenar.* omn.  
Christ. fidel. qui Confes. et S. Com-  
mun. relect. Eccles. in honor. B. M.

Dies

— 116 —

Dies

mens.

## DECEMBER

lunae

V. dicat. devoté visitav. pro Eccles.  
& orant.

(S.) Fer. 2.<sup>a</sup> † alb. (vel cærul. ex  
priv. et ubi Titul. sit B. M. V. sub  
quac Advoc. *ex conces. pro hac*  
*Dioc.*) IMM. CONCEPT. B. M. V.

*Patron. princ. Hisp.* dp. 1 clas. cum  
oct. (O. F.) ut pr. loc. Tit 1. 6 sic  
leg. *Ex Actis Pii Papae noni* com.  
fer. Ad Prim. *Qui natus...* In Mis.  
Cr. Pf. *In Concep. Imm.* (P. R. C.  
et P. V. S.)—In 2 vp. com. fer.

Fer. 3.<sup>a</sup> alb. (vel cærul. &.) De 2.<sup>a</sup>  
die infraoct. Imm. Concep. sem. (O.  
M.) lav. et hymn. ut in fest. añæ.  
psalm. et ll. 1 n. cum RR. fer. occ.  
in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> n pr. Ad Laud. (et Hor.)  
añæ. et psalm. fer. reliq. ut in fest.  
com. fer. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Deus qui*  
*corda...* Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com.  
fer. et S. Melchiad. P. et M.

Fer. 4.<sup>a</sup> alb. (vel cærul. &.) De 3.<sup>a</sup>  
die infraoct. sem. (O. M.) ut heri  
com. fer. et Sti. Cr. Pf. oct.—Vp.  
seq. com. oct. et fer.

Fer. 5.<sup>a</sup> alb. S. Damas. I P. et C. 19  
sem. (O. M.) ll. 1 n. cum RR. fer.  
occ. com. oct. et fer. Cr. Pf. oct.

L. J. N. P. - 8

F. anno. de L. N. P.

E. J. M. - 9

E. J. M. - 10

E. J. M. - 11

Dies  
mens.

— 117 —

Dies  
lunae

DECEMBER

—In 2 vp. com. seq. *ut in 1 vp. fest.*  
et fer.

*F. A. M.* 12 Fer. 6.<sup>a</sup> alb. (vel cærul. &.) De 5.<sup>a</sup> 20  
die infraoct. sem. (O. M.) *ut 9 huj.*  
—Vp. seq. *añae. et psalm. ut pr.*  
loc. com. oct. et fer.

*F. A. M.* 13 Sab. rub. S. Luciae V. et M. dp. (O. 21  
M.) II. 1 n. cum RR. sab. (RR).  
pr. 1 n. dic. in 2.<sup>o</sup>) Ad Laud. *añae.*  
*pr. et psalm. Dom. com. oct. et fer.*  
Ad Hor. min. *añæ. et psalm. fer.*  
Cr. Pf. oct.—Vp. seq. (cum org.)  
*añæ. de Laud. psalm. sab. reliq.*  
ut pr. loc. com. ant. et oct.

\* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui  
natus...*

*F. A. M.* 14 (S.) (I. B.) Dom. 3.<sup>a</sup> Advent. (2 clas.) 22  
*viol.* De ea sem. (O. T.) *ut in psalt.*  
et pr. de témp. Inv. *Prope est... dic.*  
9R. et omitt. *Te Deum...* Ad Laud.  
*añæ. pr. psalm. de 1.<sup>o</sup> schem. com.*  
oct. Ad Hor. min. *añæ. de Laud.*  
Mis. cum *dalm. et org. 2.<sup>a</sup> or. oct.*  
*sin. 3.<sup>a</sup> or. nec imper.* Cr. Pf. SS.  
Trinit. (R. C.) —In vp. *añæ. de*  
*Laud com. oct. ut in 1 vp fest.*

*F. A. M.* 15 Fer. 2.<sup>a</sup> alb. (vel cærul. &.) Oct. 23  
Imm. Concep. B. M. V. dp. maj. (O.

Dies

— 118 —

Dies

mens

lunae

## DECEMBER

M.) *ut 9 huj.* Il. 1 n. cum ~~RR~~. fer. occ. in 2.<sup>o</sup> et 3.<sup>o</sup> pr. com. fer. Cr. Pf. oct.—In 2 vp. com. seq. et fer.

*E. J. M.* -16 Fer. 3.<sup>a</sup> *rub.* S. Euseb. E. et M. sem. 24

(O. M.) Il. 1 n. cum ~~RR~~. fer. occ. R).

8 *Dñe. præven...* com. fer. et prec.

ad Prim. In Mis. 3.<sup>a</sup> or. *Deus qui de*

*B. M. V...*—In 2 vp. com. fer. et

prec. ad Comp.

*E. J. M.* 17 (I. B.) Fer. 4.<sup>a</sup> *Témpora. Abstin. et* 25

*jejun. (sed non ulent. Indult. Bull.*

*Cruc.) viol.* De ea simp. (O. T.) *ut 5*

*huj.* sed Absol. et btiones. 3 n. Ad

Laud. et Hor. añæ. pr. huj. fer.

*Prophetæ...* psalm. de 2.<sup>o</sup> schem.

prec. ferial. flex. gen. et ad omn.

Hor. Ad Prim. 4 psalm. *Dñus.*

*regn...* Mis. pr. *plan. sin. org.* 2.<sup>a</sup>

or. *Deus qui...* 3.<sup>a</sup> *Eccles...* *Convent.*

*pt. Non.*—Vp. seq *ut pr. loc. H.*

com. fer. O SAPIENTIA...

\* *Hodie prohib. Mis. priv. votiv.*

*et de Req.*

\* Fin. hymn. in seq. *Virtus ho-*

*nor...*

*E. J. M.* -18 Fer. 5.<sup>a</sup> *alb.* Expect. Part. B. M. V. 26

dp. maj. (In Cathed. solemn. ut 2

clas. (O. F.) ut pr. loc. com. fer. Ad

Dies  
mens.

— 119 —

Dies  
lunae

DECEMBER

Prim. *Qui venturus...* Cr. Pf. *In Expect...*—In 2 vp. com. fer. O ADO-

*C. L. a*

19 (I. B.) Fer. 6.<sup>a</sup> viol. *Témpora. Abs-  
tin. et jejun. (Abstin. t. utent. In-  
dult. Bull. Cruc.)* De ea simp. (O. T.) *ut 5 huj.* sed Absol. *Ipsius...* et  
btiones. 3 n. Ad Laud. añæ. pr. *Constantes...* psalm. de 2.<sup>o</sup> schem.  
prec. ferial. flex. gen. (et ad omn. Hor.) Ad Prim. 4.<sup>o</sup> psalm. *Dñus.  
regn...* Mis. pr. *plan. sin. org. Con-  
vent. pt. Non. 2.<sup>a</sup> or. Deus qui...* 3.<sup>a</sup>  
*Ecclésiæ...*—Vp. huj. fer. añæ. O RA-  
DIX... (dp.) prec. ferial. flex. gen.  
(et ad Comp.) et or. Dom. ant.

\* *Hodie prohib. Mis. priv. votiv.  
et de Req.*

*F. F. M.*

20 (I. B.) Sab. viol. *Témpora Ordines. 28  
Abstin. et jejun. (etiam utent. In-  
dult. Ap. propt. Vigil. Nativ.)* Vi-  
gil. (de qua nihil in Off.) De ea simp.  
(O. T.) *ut 17 huj.* Ad Laud... et Hor.  
*añæ. nov.* ut in lib. *Variat.* prec.  
ferial. flex. gen. ad omn. Hor. Ad  
Prim. 4 psalm. *Cantate...* Mis. pr. 2.<sup>a</sup>  
or. Vigil. 3.<sup>a</sup> *Deus qui...* ult. Ev.  
Vigil. *plan. sin. org. Convent. pt.*

Dies

— 120 —

Dies

mens

## DECEMBER

lunae

*Non.*—Vp. seq. añæ. *de Laud.*  
psalm. sab. reliq. ut pr. loc. añæ. O  
CLAVIS...(dp.) Comp. sab. cum prec.  
\* *Hodie prohib. Mis. priv. votiv.*  
*et de Req.*

- A. A. U.* - 21 (S.) (I. B.) Dom. 4.<sup>a</sup> Advent. (2 clas.) 29  
*viol.* De ea sem. (O. T.) ut in psalt.  
et pr. de témp. Inv. *Prope...* dic. 9  
R. et omitt. *Te Deum...* Ad Laud.  
añæ. pr. psalm. de 1.<sup>o</sup> schem. añæ.  
ad Btus. *Nolite timere...* Ad Hor.  
min. añæ. de Laud. et prec. ad Prim.  
Mis. cum *plan. sin. org.* 2.<sup>a</sup> or.  
*Deus qui...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiæ...* Cr. Pf.  
SS. Trinit. (R. C.)—Vp. seq. *ut pr.*  
*loc. com. Dom. añæ. O ORIENS...*
- F. J. M.* - 22 Fer. 2.<sup>a</sup> *rub.* S. Thom. Ap. dp. 2 1  
clas. (O. F.) ut pr. loc. *heri com.*  
fer. Cr. Pf. Ap. (R. C.)—In 2 vp.  
*com. fer. añæ. O REX...*
- F. J. M.* - 23 Fer. 3.<sup>a</sup> *viol.* De ea simp. (O. T.) 2  
*ut 5 huj.* Ad Laud. añæ. pr. *Rorate...*  
psalm. de 2 schem. prec. ferial.  
flex. gen. et ad omn. Hor. Ad Btus...  
añæ. *Ecce Completa...* Ad Prim. 4  
psalm. *Cantate...* Mis. Dom. ant.  
sin. *Gloria...* nec Cr. *plan. sin. org.*  
2.<sup>a</sup> or. *Deus qui...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiæ...* In

Dies

— 121 —

Dies

mens.

## DECEMBER

lunae

Gradual. omitt. *allel.* et *ŷ.* seq.  
*Convent. pt. Non.*—In vp. añæ. et  
 psalm. fer. reliq. ut in *Ordinar.* añæ.  
 O EMMANUEL... (dp.) prec. ferial. flex.  
 gen. (et ad Comp.) or. Dom. ant.

E. J. M. - 24

(I. B.) Fer. 4.<sup>a</sup> *viol. Jejun. cum Abst.* 3  
*tin. (non utent. Indult. Bullæ Cruc.)*  
 Vigil. Nativ. Dñi. De ea simp. (O.  
 T.) Inv. et hymn. *ut pr. loc.* añæ. et  
 psalm. fer. *ŷ. pr.* Absol. et btiones.  
 3 n. et RR. pr. sin. *Te Deum...* Ad  
 Laud. *rit. dp.* añæ. pr. psalm. de  
 (Dom. 1.<sup>o</sup> schem.) Ad Prim. 3 psalm.  
*ut in fest.* reliq. ut pr. loc. Mis.  
 sin. *Gloria...* nec Cr. un. or. (*omitt.*  
*imper.*) Post Gradual. omitt. *allel.*  
 et *ŷ.* seq. *Convent. pt. Non.* cum  
 dalm. et org. (R. C. et P. V. S.)  
 —Vp. seq. t.

ojo

• Fin. hymn. in seq. et usq. ad  
 Epiph. *Jesu... qui natus...*

\* Ab his vp. usq. ad Purificat.  
 B. M. V. term. Off. cum añæ. *Alma*  
*Redempt. ŷ. Post Part.* or. *Deus*  
*qui salutis...*

E. J. M. - 25

(I. B.) Fer. 5.<sup>a</sup> † *alb.* NATIV. D. N. 4  
 J. C. dp. 1 clas. cum oct. privil.  
 (3 ord.) (O. F.) ut pr. loc. Ad Prim.

B. H. et 30

Dies  
mens

— 122 —

Dies  
lunae

## DECEMBER

*Qui natus..*, (et usq. ad Epiph. ex-  
clus.)—Hodie 3 Mis. celebr. poss.  
cum *Gloria...* Cr. Pf. et *Commun.*  
pr. (et per oct, *omitt. imper. et per*  
*oct.* In 1.<sup>a</sup> Mis. ad *Commun.* dic.  
*noct. sacrat.* in 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> et per oct.  
*diem sacrat.* In 2.<sup>a</sup> Mis. fit. com. S.  
Anast. M. (etiam in solemn.) et in  
fin. 3. Mis. leg. Ev. Epiph. In trib.  
Celebr. et Ministr. licet sedeant ge-  
nuf. dp. gen. (sed in Mis. priv. Cé-  
lebr. *un. gen.* et sin. mora. (P. R.  
C. et P. V. S.)—Circa præparat.  
Cálic. *vide 2 Novemb.*—In 2 vp.  
com. seq.

\* Sacerd. qui un. t. Mis. celebr.  
dic. quæ respond. circiter hor. in  
qua celeb. juxt. Rub. huj. diei.

\* Mis. priv. in Fest. Nativ. non  
sunt celebr. ante aur. sin. Indult.  
Ap. et contr. consuet. damn.

\* *Cras mane celebr. poss. Nuptiæ*  
*solemn.*

(I. B.) Fer. 6.<sup>a</sup> (M. p. P.) *rub. S.* 5  
Steph. Protom. dp. 2 clas. cum oct.  
(simp.) (O. F.) ut pr. loc. ll. 1 n. cum  
RR. ut in lib. *Variat.* com. oct. Mis.  
pr. Cr. Pf. & oct. (R. C.)—Vp. Na-

*F. J. M. - 26*

Dies

— 123 —

Dies

mens.

## DECEMBER

lunae

tiv. a cap. S. Steph. com. seq. et oct.

\* In Cathed. pt. Tert. proces. gralis. *rub.* et post. canit. Mis. Convent. in qua dic. 3.<sup>a</sup> or. *Deus cuj. misericordiae...* pro grat. actione quia hodie recuper. fuit hæc Civit. a potest. saracen *Anno Dñi. 1489.*

(I. B.) Sab. (M. p. P.) *alb.* S. Jóan. 6  
Ap. et Ev. dp. 2 clas. cum oct. (simp.) (O. F.) ut pr. loc. com. oct. Nativ. t. Mis. pr. Cr. Pf. & oct. (R. C.) Vp. Nativ. a cap. S. Joan. com. seq. et oct. Nativ.

(I. B.) Dom. (vac.) *rub* SS. Inno- 7  
cent. MM. dp. 2 clas. cum oct. (simp.) (O. F.) *ut pr. loc. 2.<sup>a</sup> aña. 3 n. Isti sunt...* in 8 R. dic. *Gloria... Te Deum...* com. oct. Nativ. Mis. pr. cum *Gloria...* Gradual. cum duo allel. et  $\psi$ . seq. (sin. Trac.) Cr. Pf. oct. (R. C.)—Vp. Nativ. a cap. SS. Innocent. com. Dom. infraoct. Nativ. S. Thom. Cantuar. E. et M. *simplif.* et oct. Nativ.

Fer. 2.<sup>a</sup> *alb.* De Dom. infraoct. Nativ. sem. (O. F.) ut in fest. Nativ. et pr. loc. ll. 1 n. *Inc. Ep. B. Paul.* 8

Dies

— 124 —

Dies

mens.

DECEMBER

lunae

*Ap. ad Rom. cum suis RR. com. Sti. et oct. Cr. Pf. & oct. (R. C.) —Vp. Nativ. a cap. Dom. com. seq. ut pr. loc. H. Sti. et oct.*

*H. J. M.*

30 Fer. 3.<sup>a</sup> rub. Translat. S. Jacob. 9  
Ap. dp. maj. (O. F.) ut pr. loc. com. oct. Nativ. Cr. Pf. Ap. *Comm.* oct. —Vp. Nativ. a cap. Translat. com. seq. et oct.

*H. J. M.*

31 Fer. 4.<sup>a</sup> (M. p. P.) *alb.* S. Silvestr. 10  
I P. et C. dp. (O. M.) ll. 1 n. *Scimus...* (ut in lib. *Variat.*) in 2.<sup>o</sup> pr. *emend.* (vide Direct. ann. præc.) com. oct. Nativ. Cr. Pf. & oct.—Vp. seq. t.

\* In Cathed. pt. Tert. proces. gratis. ad S. Domin. Eccles. *viol.* ubi canit. añ. B. M. V. *Beatam...* cum y. et or. de témp. Post. regres. et canit. Mis. Convent. cum SS. Sacram. expos. de quo fit com. *ex voto terræmot.*

\* Hodie in Martyrolog. leg. *Kalend. Januar.* luna 11 rub litt. *K* quæ deserv. pro anno seq. 1920.

### LAUS DEO

**Ejusque Purissimæ Matri sine labe originali conceptæ.**

*C. N.*  
Un. --- 27  
Feb. --- 28  
Mar. --- 29  
Apr. --- 30  
Maj. --- 31  
Jun. --- 1  
Jul. --- 2  
Aug. --- 3  
Sept. --- 4  
Oct. --- 5  
Nov. --- 6  
Dic. --- 7

*H. J. M.*  
Jan. --- 8  
Feb. --- 9  
Mar. --- 10  
Apr. --- 11  
Maj. --- 12  
Jun. --- 13  
Jul. --- 14  
Aug. --- 15  
Sept. --- 16  
Oct. --- 17  
Nov. --- 18  
Dic. --- 19

*H. J. M. 29*

# SUFFRAGIUM

## De omnibus Sanctis

### I

*Añã.* Beata Dei Génitrix Virgo Maria, Sanctique omnes intercédant pro nobis ad Dóminum.

Ÿ. Mirificavit Dóminus Sanctos suos.

℞. Et exaudivit eos clamantes ad se.

### Oremus

A cunctis nos, quæsumus Dómine, mentis et córporis defende periculis: et intercedente beata et gloriosa semper Virgine Dei Genitrice María, cum beato Joseph, beatis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque beato N. et omnibus Sanctis, salutem nobis tribue benignus et pacem; ut, destructis adversitatibus et erroribus universis, Ecclesia tua segura tibi serviat libertate. Per eundem...